




Logo.



5

Logo.

Pavéza

Textace

Korunka - text

Korunka - pavéza

Popis Ukázka log

Korunku umisťujeme nad pavézu, pokud používáme samostatný
symbol města. Korunka symbolizuje království.

Při užití kompletního loga korunku umisťujeme nad písmeno (C) v
názvu města Český Brod, kde supluje háček. 

Název města Český Brod je vysázen fontem Proxima Nova a je
ukončena tečkou.

Symbolem Českého Brodu je pavéza se zvonicí, která je signifikantním
prvkem města.



6

Primární varianta loga.

Pavéza

Symbol

Horizontální a vertikální varianta loga

Popis Ukázka log

Používáme v případech, kdy nemáme dostatek prostoru pro 
primárně využívané varianty loga (uvedené výše), nebo když 
chceme vyzdvihnout symbol města. 

Primárně využívané varianty, které používáme co nejčastěji, ale
vždy za předpokladu dodržení všech ostatních pravidel o použití
loga.

Používáme v případech, kdy je logo užší než 4 mm / 45px, protože
zvonice v logu by již nebyla čitelná. Dále čistou pavézu používáme k
brandování fotografií a jako grafický prvek.



7

Sekundární varianta loga.

Pozor - změna loga

Popis Ukázka log

Pro variantu loga na tmavém pozadí platí všechna pravidla jako pro verze 
loga na bílém pozadí, pouze se mění konstrukce a proporčnost zvonice. 
Výška vnitřního bílého prostoru pavézy se zvonicí se zvětšuje na výšku 
původní pavézy viz. obrázek.

/2 /2 /2



8

Varianty loga.

Symbol a pavéza

Inverzní verze loga

Horizontální a vertikální varianta loga

Popis Ukázka log

Inverzní verze loga primárního loga neexistuje.
Inverzně můžeme používat pouze čistou pavézu či sekundární
verzi loga!



9

Ochranná zóna loga.

Optimální ochranná zóna

Minimální ochranná zóna

Popis

Ukázka optimální ochranné zóny loga

Ukázka minimální ochranné zóny loga

Pokud máme dostatek prostoru, volíme trojnásobek výšky
mínusky (e).

Vždy dbáme na to, aby logo bylo dostatečně čitelné a aby jeho 
prostor nenarušovaly žádné grafické objekty. Logo by mělo působit 
vzdušně a čistě, proto naše ochranná zóna kolem loga by měla být 
minimálně ve výšce mínusky (e). 

/2 /2

/2



10

Minimální velikost loga.

Menší verze loga

Minimální velikost loga print

Minimální velikost loga online

Popis Ukázky

Minimální šířka pavézy se zvonicí v tištěných materiálech je
4 mm. Platí jak pro primární tak pro sekundární verzi loga.

Pokud potřebujeme menší variantu loga než jsou zmiňované 
minimální velikosti loga výše, používáme pouze prázdnou 
pavézu kvůli čitelnosti.

Minimální šířka pavézy se zvonicí v online materiálech je 45px.
Platí jak pro primární tak pro sekundární verzi loga.



11

Zakázané užití loga.

Deformace loga

Barevné pozadí

Popis Ukázky

Logo je vždy na bílém pozadí bez výjimky.

Logo v žádném případě neproporcionálně nedeformujeme ani 
neotáčíme. Zároveň logo neobarvujeme jinak než je definováno.



15

Barvy.



16

U inverzních vizuálů to bude
pochopitelně obráceně.

Šedá je pouze jako doplněk pro zvýraznění textů, nebo polo- 
průhledných symbolů loga v patternech či jako grafický prvek 
různých meníček, lišt... 

Na obrázku je schématický poměr barev pro vizuály. Převládá bílá
pak následuje modrá a nejméně je zastoupená červená barevnost.

Barvy primární.
Barvy Poměr barevnosti

HEX 
RGB 
CMYK

HEX 
RGB 
CMYK

HEX
RGB
CMYK
PANTONE

#000000
0 I 0 I 0
0 I 0 I 0 I 100

#E32236
227 I 34 I 54
4 I 99 I 84 I 0
199 C

ffffff
255 I 255 I 255
0 I 0 I 0 I 0

HEX 
RGB 
CMYK

HEX 
RGB 
CMYK

HEX
RGB
CMYK
PANTONE

#999999
153 I 153 I
153 43 I 35 I
35 I 1

#e9edf2
233 I 237 I 242
7 I 4 I 2 I 0

#234378
35 I 67 I 120
98 I 82 I 26 I 11
7686 C



77
V případě jakýchkoliv dotazů pište na info@lukasdesign.cz




